
Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Classifica Ginnasta Società data Nasc. CORPO LIBERO TRAVE PARALLELE VOLTEGGIO TOTALE

1 BARONI MARTINA CORPO LIBERO 165477 23-feb-97 12,700 13,400 12,700 12,650 51,450
2 CONCA GIULIA FIDES ET ROBUR 104917 17-mag-97 13,400 13,400 11,550 12,650 51,000
3 PINTON MATILDE LA RUOTA 113166 21-nov-97 13,400 13,300 12,200 11,900 50,800
4 ALUM KAODI DIANA LA RUOTA 200535 21-nov-97 13,200 12,550 12,600 12,100 50,450
5 BICCIATO MATILDE CORPO LIBERO 216706 01-ago-98 13,100 12,900 11,200 12,750 49,950
6 VACCHER BEATRICE SPES 194583 04-mar-97 12,800 12,350 11,950 12,750 49,850
7 COSTA GIULIA EST VERONESE 38409 15-set-97 12,600 12,400 12,150 12,400 49,550
8 ROSSATO CAROLINA SPES 184180 15-lug-98 12,600 12,800 11,950 12,100 49,450
9 ZANE ALESSIA SPES 132610 09-giu-99 12,500 12,600 11,300 12,800 49,200

10 CARDINALE ELISA ATESINA 108360 01-giu-98 12,700 11,500 11,750 12,050 48,000
11 MION VALERIA ATESINA 105682 23-feb-97 13,100 11,350 11,500 11,950 47,900
12 ZENARO GIADA EST VERONESE 104566 07-gen-97 11,800 12,300 11,400 12,250 47,750
13 GOMIERO FRANCESCA BRENTELLA 37735 25-gen-97 12,500 13,050 9,950 12,100 47,600
14 MANISCALCO CATERINA SPES 100602 05-lug-98 11,500 11,800 11,800 11,850 46,950
14 LANZEROTTO FRANCESCA SPES 175853 29-giu-97 12,400 10,250 11,500 12,800 46,950
16 BOGONI ESTER EST VERONESE 104572 02-ott-98 11,200 11,000 12,250 12,250 46,700
17 CICOLINI EMMA BENTEGODI 38184 21-lug-97 11,500 12,200 11,100 11,850 46,650
18 MENASPA' ZOE EST VERONESE 148324 20-ago-97 11,500 11,250 12,050 11,750 46,550
19 NASCINBEN LISA CORPO LIBERO IN CORSO 09-ott-99 11,800 11,750 11,050 11,800 46,400

1° FASCIA

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - GENERALE ATTREZZI
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

cod.soc.  
Tessera
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Classifica Ginnasta Società data Nasc. CORPO LIBERO TRAVE PARALLELE VOLTEGGIO TOTALE

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - GENERALE ATTREZZI
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

cod.soc.  
Tessera

20 D'ANNA ALESSIA FIDES ET ROBUR 142765 14-feb-98 12,300 10,750 11,400 11,350 45,800
21 GARDELLIN ELISA BRENTELLA 103260 04-feb-97 13,100 10,650 9,150 12,850 45,750
22 DUSI MATILDE BENTEGODI 140465 06-feb-97 11,700 10,450 11,300 12,050 45,500
22 SARDENA CRISTIANA BRENTELLA 146942 03-apr-99 11,600 10,650 11,250 12,000 45,500
24 CORRADINI SOFIA BENTEGODI 140472 19-apr-97 11,800 11,700 9,850 11,850 45,200
25 ROSSI BERGANASCHI TAPASSI ATESINA 148125 13-mag-98 10,900 11,550 11,300 11,350 45,100
26 STRAPAZZON ALICE FIDES ET ROBUR 142767 03-lug-98 10,600 11,450 11,300 11,700 45,050
27 CHEMELLO LUNA BENTEGODI 103910 24-dic-97 12,200 11,100 10,050 11,650 45,000
28 DALLA ROSA VITTORIA UMBERTO I° 103402 30-ago-97 11,300 10,400 11,250 12,000 44,950
29 PRANOVI EMMA UMBERTO I° 187159 26-lug-97 11,700 11,000 10,050 12,050 44,800
30 CAMPOLONGO BENEDETTA BENTEGODI 140582 30-dic-97 11,200 11,700 10,000 11,850 44,750
31 CANCIAN SARA BENTEGODI 210256 22-nov-97 11,400 10,150 11,050 12,100 44,700
31 DENTI NICOLE BRENTELLA 147692 05-mag-99 10,500 11,200 11,050 11,950 44,700
33 GYURUS LARA BENTEGODI 178220 19-dic-98 11,000 11,200 10,300 11,600 44,100
34 PEDRAZZINI MONICA BENTEGODI 140469 04-ago-97 10,700 10,300 11,100 11,300 43,400
35 FATTORI MARTINA BENTEGODI 210266 15-set-98 10,800 10,300 10,700 11,550 43,350
36 SPANGARO ANNA GYMNASIUM 213526 03-lug-99 10,500 9,800 10,750 12,000 43,050
37 CODEN ALICE GYMNASIUM 213512 20-nov-98 10,200 9,900 10,750 11,850 42,700
38 PARDUZZI SOFIA ATESINA 148123 08-nov-98 11,100 9,050 10,600 11,850 42,600
39 BERTO BEATRICE ARCHEA 212809 25-lug-98 11,600 10,300 9,400 11,200 42,500
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Classifica Ginnasta Società data Nasc. CORPO LIBERO TRAVE PARALLELE VOLTEGGIO TOTALE

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - GENERALE ATTREZZI
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

cod.soc.  
Tessera

40 IAQUINTA ANNICA ATESINA 232066 18-giu-99 10,600 10,150 9,500 12,000 42,250
41 MATTIOLA EMMA GYMNASIUM 232898 14-mar-99 10,400 8,800 10,900 12,000 42,100
42 CELA CLAUDIA ARCHEA 212816 04-lug-97 11,400 9,650 10,200 10,050 41,300
43 CINQUETTI SARA BENTEGODI 207553 27-gen-98 10,900 9,000 9,450 11,850 41,200
44 DALLA MURA SARAH ATESINA 147257 29-gen-99 9,600 9,900 9,750 11,350 40,600
45 ZALTRON MARTA FORTITUDO 201455 18-ago-98 10,400 7,650 9,550 11,800 39,400
46 SPINELLI CHIARA EST VERONESE 183964 30-ott-98 11,100 10,000 12,100 6,000 39,200
47 ZANIN LAURA CASIER 196901 18-lug-98 12,500 9,350 10,300 6,150 38,300
48 CALABRIA ALICE BENTEGODI 178216 23-mag-99 10,600 10,550 10,350 5,100 36,600
49 GAROFALO MICHELA ATESINA 148119 05-lug-98 10,800 9,150 9,950 5,700 35,600
50 SCUCCHIARO LAURA ARCHEA 203448 09-set-97 0,000
51 TUROZZI GIORGIA EST VERONESE 148370 06-dic-97 0,000
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Classifica Ginnasta Società data Nasc. CORPO LIBERO TRAVE PARALLELE VOLTEGGIO TOTALE

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - GENERALE ATTREZZI
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

cod.soc.  
Tessera

1 TREGNAGHI SILVIA EST VERONESE 36290 04-dic-95 13,700 12,350 13,250 13,000 52,300
2 TOSATO ANNA CORPO LIBERO 181342 31-gen-95 13,000 13,250 12,950 12,700 51,900
2 AZZATO CRISTINA BENTEGODI 103909 05-giu-95 13,300 13,500 12,350 12,750 51,900
4 BRESSAN ELISA CORPO LIBERO 37849 31-gen-96 13,200 12,850 12,800 12,900 51,750
5 PONTALTO ALESSIA EST VERONESE 36295 04-ago-95 13,200 12,700 12,300 12,900 51,100
6 ROSSI ELISA VENEZIANA 37553 18-apr-96 12,900 12,600 12,300 12,950 50,750
7 ZAMBON MARTA LA RUOTA 32756 12-gen-95 13,000 12,900 12,100 12,600 50,600
8 COPPIELLO ILARIA LA RUOTA 34859 28-feb-95 13,100 12,600 12,350 12,500 50,550
9 GIRELLi MILENA BENTEGODI 110461 19-mar-95 12,600 12,800 12,350 12,750 50,500

10 MADDALENA ISABELLA FORTITUDO 38603 12-gen-96 13,100 12,500 11,950 12,350 49,900
11 VENULEO ANNA BRENTELLA 37218 21-feb-96 12,300 12,300 12,200 12,800 49,600
12 RIGHETTI LINDA BENTEGODI 140470 27-giu-96 11,700 13,700 10,950 13,000 49,350
13 ABBADESSA MARTINA CASIER 103099 07-set-95 12,800 12,000 11,450 12,550 48,800
14 SACCON SARA CASIER 103098 16-set-95 13,400 11,450 11,900 11,900 48,650
15 PAGANO VALENTINA UMBERTO I° 38957 21-ott-96 12,100 11,850 11,800 12,250 48,000
16 CASTAGNA CAMILLA BENTEGODI 128649 23-lug-95 11,600 12,600 11,350 12,250 47,800
17 MOCELLIN GIORGIA FIDES ET ROBUR 104910 14-set-96 11,800 10,950 11,950 12,600 47,300
18 CUCCO NICOLE ARCHEA 203450 30-lug-96 10,400 9,350 9,650 10,900 40,300
19 BERTO GIULIA ARCHEA 37921 08-dic-96 11,800 8,450 8,050 11,800 40,100

2° FASCIA
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Classifica Ginnasta Società data Nasc. CORPO LIBERO TRAVE PARALLELE VOLTEGGIO TOTALE

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - GENERALE ATTREZZI
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

cod.soc.  
Tessera

20 PELLEGRINI SABRINA FORTITUDO 141390 07-gen-96 11,000 8,850 7,600 6,050 33,500
21 LOVAT MARTINA CASIER 103102 14-set-95 0,000
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: CORPO LIBERO

Classifica Ginnasta Società data Nasc. C. LIBERO

1 CONCA GIULIA FIDES ET ROBUR 104917 17-mag-97 13,400

1 PINTON MATILDE LA RUOTA 113166 21-nov-97 13,400

3 ALUM KAODI DIANA LA RUOTA 200535 21-nov-97 13,200

4 BICCIATO MATILDE CORPO LIBERO 216706 01-ago-98 13,100

4 MION VALERIA ATESINA 105682 23-feb-97 13,100

4 GARDELLIN ELISA BRENTELLA 103260 04-feb-97 13,100

7 VACCHER BEATRICE SPES 194583 04-mar-97 12,800

8 BARONI MARTINA CORPO LIBERO 165477 23-feb-97 12,700

8 CARDINALE ELISA ATESINA 108360 01-giu-98 12,700

10 COSTA GIULIA EST VERONESE 38409 15-set-97 12,600

10 ROSSATO CAROLINA SPES 184180 15-lug-98 12,600

12 ZANE ALESSIA SPES 132610 09-giu-99 12,500

12 GOMIERO FRANCESCA BRENTELLA 37735 25-gen-97 12,500

12 ZANIN LAURA CASIER 196901 18-lug-98 12,500

15 LANZEROTTO FRANCESCA SPES 175853 29-giu-97 12,400

16 D'ANNA ALESSIA FIDES ET ROBUR 142765 14-feb-98 12,300

17 CHEMELLO LUNA BENTEGODI 103910 24-dic-97 12,200

18 ZENARO GIADA EST VERONESE 104566 07-gen-97 11,800

18 NASCINBEN LISA CORPO LIBERO IN CORSO 09-ott-99 11,800

18 CORRADINI SOFIA BENTEGODI 140472 19-apr-97 11,800

21 DUSI MATILDE BENTEGODI 140465 06-feb-97 11,700

21 PRANOVI EMMA UMBERTO I° 187159 26-lug-97 11,700

23 SARDENA CRISTIANA BRENTELLA 146942 03-apr-99 11,600

23 BERTO BEATRICE ARCHEA 212809 25-lug-98 11,600

25 MANISCALCO CATERINA SPES 100602 05-lug-98 11,500

25 CICOLINI EMMA BENTEGODI 38184 21-lug-97 11,500

25 MENASPA' ZOE EST VERONESE 148324 20-ago-97 11,500

28 CANCIAN SARA BENTEGODI 210256 22-nov-97 11,400

28 CELA CLAUDIA ARCHEA 212816 04-lug-97 11,400

1° FASCIA

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - SPECIALITA'
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

cod.soc.  
Tessera
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: CORPO LIBERO

Classifica Ginnasta Società data Nasc. C. LIBERO

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - SPECIALITA'
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

cod.soc.  
Tessera

30 DALLA ROSA VITTORIA UMBERTO I° 103402 30-ago-97 11,300

31 BOGONI ESTER EST VERONESE 104572 02-ott-98 11,200

31 CAMPOLONGO BENEDETTA BENTEGODI 140582 30-dic-97 11,200

33 PARDUZZI SOFIA ATESINA 148123 08-nov-98 11,100

33 SPINELLI CHIARA EST VERONESE 183964 30-ott-98 11,100

35 GYURUS LARA BENTEGODI 178220 19-dic-98 11,000

36 ROSSI BERGANASCHI TAPASSI ATESINA 148125 13-mag-98 10,900

36 CINQUETTI SARA BENTEGODI 207553 27-gen-98 10,900

38 FATTORI MARTINA BENTEGODI 210266 15-set-98 10,800

38 GAROFALO MICHELA ATESINA 148119 05-lug-98 10,800

40 PEDRAZZINI MONICA BENTEGODI 140469 04-ago-97 10,700

41 STRAPAZZON ALICE FIDES ET ROBUR 142767 03-lug-98 10,600

41 IAQUINTA ANNICA ATESINA 232066 18-giu-99 10,600

43 CALABRIA ALICE BENTEGODI 178216 23-mag-99 10,600

44 DENTI NICOLE BRENTELLA 147692 05-mag-99 10,500

44 SPANGARO ANNA GYMNASIUM 213526 03-lug-99 10,500

46 MATTIOLA EMMA GYMNASIUM 232898 14-mar-99 10,400

46 ZALTRON MARTA FORTITUDO 201455 18-ago-98 10,400

48 CODEN ALICE GYMNASIUM 213512 20-nov-98 10,200

49 DALLA MURA SARAH ATESINA 147257 29-gen-99 9,600

50 SCUCCHIARO LAURA ARCHEA 203448 09-set-97 0,000

50 TUROZZI GIORGIA EST VERONESE 148370 06-dic-97 0,000
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: CORPO LIBERO

Classifica Ginnasta Società data Nasc. C. LIBERO

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - SPECIALITA'
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

cod.soc.  
Tessera

1 TREGNAGHI SILVIA EST VERONESE 36290 04-dic-95 13,700

2 SACCON SARA CASIER 103098 16-set-95 13,400

3 AZZATO CRISTINA BENTEGODI 103909 05-giu-95 13,300

4 BRESSAN ELISA CORPO LIBERO 37849 31-gen-96 13,200

4 PONTALTO ALESSIA EST VERONESE 36295 04-ago-95 13,200

6 COPPIELLO ILARIA LA RUOTA 34859 28-feb-95 13,100

6 MADDALENA ISABELLA FORTITUDO 38603 12-gen-96 13,100

8 TOSATO ANNA CORPO LIBERO 181342 31-gen-95 13,000

8 ZAMBON MARTA LA RUOTA 32756 12-gen-95 13,000

10 ROSSI ELISA VENEZIANA 37553 18-apr-96 12,900

11 ABBADESSA MARTINA CASIER 103099 07-set-95 12,800

12 GIRELLi MILENA BENTEGODI 110461 19-mar-95 12,600

13 VENULEO ANNA BRENTELLA 37218 21-feb-96 12,300

14 PAGANO VALENTINA UMBERTO I° 38957 21-ott-96 12,100

15 MOCELLIN GIORGIA FIDES ET ROBUR 104910 14-set-96 11,800

15 BERTO GIULIA ARCHEA 37921 08-dic-96 11,800

17 RIGHETTI LINDA BENTEGODI 140470 27-giu-96 11,700

18 CASTAGNA CAMILLA BENTEGODI 128649 23-lug-95 11,600

19 PELLEGRINI SABRINA FORTITUDO 141390 07-gen-96 11,000

20 CUCCO NICOLE ARCHEA 203450 30-lug-96 10,400

21 LOVAT MARTINA CASIER 103102 14-set-95 0,000

2° FASCIA
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: TRAVE

Classifica Ginnasta Società
cod.soc.  
Tessera data Nasc. TRAVE

1 BARONI MARTINA CORPO LIBERO 165477 23-feb-97 13,400
1 CONCA GIULIA FIDES ET ROBUR 104917 17-mag-97 13,400
3 PINTON MATILDE LA RUOTA 113166 21-nov-97 13,300
4 GOMIERO FRANCESCA BRENTELLA 37735 25-gen-97 13,050
5 BICCIATO MATILDE CORPO LIBERO 216706 01-ago-98 12,900
6 ROSSATO CAROLINA SPES 184180 15-lug-98 12,800
7 ZANE ALESSIA SPES 132610 09-giu-99 12,600
8 ALUM KAODI DIANA LA RUOTA 200535 21-nov-97 12,550
9 COSTA GIULIA EST VERONESE 38409 15-set-97 12,400

10 VACCHER BEATRICE SPES 194583 04-mar-97 12,350
11 ZENARO GIADA EST VERONESE 104566 07-gen-97 12,300
12 CICOLINI EMMA BENTEGODI 38184 21-lug-97 12,200
13 MANISCALCO CATERINA SPES 100602 05-lug-98 11,800
14 NASCINBEN LISA CORPO LIBERO IN CORSO 09-ott-99 11,750
15 CORRADINI SOFIA BENTEGODI 140472 19-apr-97 11,700
15 CAMPOLONGO BENEDETTA BENTEGODI 140582 30-dic-97 11,700
17 ROSSI BERGANASCHI TAPASSI ATESINA 148125 13-mag-98 11,550
18 CARDINALE ELISA ATESINA 108360 01-giu-98 11,500
19 STRAPAZZON ALICE FIDES ET ROBUR 142767 03-lug-98 11,450
20 MION VALERIA ATESINA 105682 23-feb-97 11,350
21 MENASPA' ZOE EST VERONESE 148324 20-ago-97 11,250
22 DENTI NICOLE BRENTELLA 147692 05-mag-99 11,200
22 GYURUS LARA BENTEGODI 178220 19-dic-98 11,200
24 CHEMELLO LUNA BENTEGODI 103910 24-dic-97 11,100
25 BOGONI ESTER EST VERONESE 104572 02-ott-98 11,000
25 PRANOVI EMMA UMBERTO I° 187159 26-lug-97 11,000
27 D'ANNA ALESSIA FIDES ET ROBUR 142765 14-feb-98 10,750
28 GARDELLIN ELISA BRENTELLA 103260 04-feb-97 10,650
28 SARDENA CRISTIANA BRENTELLA 146942 03-apr-99 10,650

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - SPECIALITA'
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

1° FASCIA
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: TRAVE

Classifica Ginnasta Società
cod.soc.  
Tessera data Nasc. TRAVE

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - SPECIALITA'
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

30 CALABRIA ALICE BENTEGODI 178216 23-mag-99 10,550
31 DUSI MATILDE BENTEGODI 140465 06-feb-97 10,450
32 DALLA ROSA VITTORIA UMBERTO I° 103402 30-ago-97 10,400
33 PEDRAZZINI MONICA BENTEGODI 140469 04-ago-97 10,300
33 FATTORI MARTINA BENTEGODI 210266 15-set-98 10,300
33 BERTO BEATRICE ARCHEA 212809 25-lug-98 10,300
36 LANZEROTTO FRANCESCA SPES 175853 29-giu-97 10,250
37 CANCIAN SARA BENTEGODI 210256 22-nov-97 10,150
37 IAQUINTA ANNICA ATESINA 232066 18-giu-99 10,150
39 SPINELLI CHIARA EST VERONESE 183964 30-ott-98 10,000
40 CODEN ALICE GYMNASIUM 213512 20-nov-98 9,900
40 DALLA MURA SARAH ATESINA 147257 29-gen-99 9,900
42 SPANGARO ANNA GYMNASIUM 213526 03-lug-99 9,800
43 CELA CLAUDIA ARCHEA 212816 04-lug-97 9,650
44 ZANIN LAURA CASIER 196901 18-lug-98 9,350
45 GAROFALO MICHELA ATESINA 148119 05-lug-98 9,150
46 PARDUZZI SOFIA ATESINA 148123 08-nov-98 9,050
47 CINQUETTI SARA BENTEGODI 207553 27-gen-98 9,000
48 MATTIOLA EMMA GYMNASIUM 232898 14-mar-99 8,800
49 ZALTRON MARTA FORTITUDO 201455 18-ago-98 7,650
50 SCUCCHIARO LAURA ARCHEA 203448 09-set-97 0,000
50 TUROZZI GIORGIA EST VERONESE 148370 06-dic-97 0,000
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: TRAVE

Classifica Ginnasta Società
cod.soc.  
Tessera data Nasc. TRAVE

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - SPECIALITA'
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

1 RIGHETTI LINDA BENTEGODI 140470 27-giu-96 13,700
2 AZZATO CRISTINA BENTEGODI 103909 05-giu-95 13,500
3 TOSATO ANNA CORPO LIBERO 181342 31-gen-95 13,250
4 ZAMBON MARTA LA RUOTA 32756 12-gen-95 12,900
5 BRESSAN ELISA CORPO LIBERO 37849 31-gen-96 12,850
6 GIRELLi MILENA BENTEGODI 110461 19-mar-95 12,800
7 PONTALTO ALESSIA EST VERONESE 36295 04-ago-95 12,700
8 ROSSI ELISA VENEZIANA 37553 18-apr-96 12,600
8 COPPIELLO ILARIA LA RUOTA 34859 28-feb-95 12,600
8 CASTAGNA CAMILLA BENTEGODI 128649 23-lug-95 12,600

11 MADDALENA ISABELLA FORTITUDO 38603 12-gen-96 12,500
12 TREGNAGHI SILVIA EST VERONESE 36290 04-dic-95 12,350
13 VENULEO ANNA BRENTELLA 37218 21-feb-96 12,300
14 ABBADESSA MARTINA CASIER 103099 07-set-95 12,000
15 PAGANO VALENTINA UMBERTO I° 38957 21-ott-96 11,850
16 SACCON SARA CASIER 103098 16-set-95 11,450
17 MOCELLIN GIORGIA FIDES ET ROBUR 104910 14-set-96 10,950
18 CUCCO NICOLE ARCHEA 203450 30-lug-96 9,350
19 PELLEGRINI SABRINA FORTITUDO 141390 07-gen-96 8,850
20 BERTO GIULIA ARCHEA 37921 08-dic-96 8,450
21 LOVAT MARTINA CASIER 103102 14-set-95 0,000

2° FASCIA
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: PARALLELE

Classifica Ginnasta Società
cod.soc.  
Tessera data Nasc. PARALLELE

1 BARONI MARTINA CORPO LIBERO 165477 23-feb-97 12,700
2 ALUM KAODI DIANA LA RUOTA 200535 21-nov-97 12,600
3 BOGONI ESTER EST VERONESE 104572 02-ott-98 12,250
4 PINTON MATILDE LA RUOTA 113166 21-nov-97 12,200
5 COSTA GIULIA EST VERONESE 38409 15-set-97 12,150
6 SPINELLI CHIARA EST VERONESE 183964 30-ott-98 12,100
7 MENASPA' ZOE EST VERONESE 148324 20-ago-97 12,050
8 VACCHER BEATRICE SPES 194583 04-mar-97 11,950
8 ROSSATO CAROLINA SPES 184180 15-lug-98 11,950

10 MANISCALCO CATERINA SPES 100602 05-lug-98 11,800
11 CARDINALE ELISA ATESINA 108360 01-giu-98 11,750
12 CONCA GIULIA FIDES ET ROBUR 104917 17-mag-97 11,550
13 MION VALERIA ATESINA 105682 23-feb-97 11,500
13 LANZEROTTO FRANCESCA SPES 175853 29-giu-97 11,500
15 ZENARO GIADA EST VERONESE 104566 07-gen-97 11,400
15 D'ANNA ALESSIA FIDES ET ROBUR 142765 14-feb-98 11,400
17 ZANE ALESSIA SPES 132610 09-giu-99 11,300
17 DUSI MATILDE BENTEGODI 140465 06-feb-97 11,300
17 ROSSI BERGANASCHI TAPASSI ATESINA 148125 13-mag-98 11,300
17 STRAPAZZON ALICE FIDES ET ROBUR 142767 03-lug-98 11,300
21 SARDENA CRISTIANA BRENTELLA 146942 03-apr-99 11,250
21 DALLA ROSA VITTORIA UMBERTO I° 103402 30-ago-97 11,250
23 BICCIATO MATILDE CORPO LIBERO 216706 01-ago-98 11,200
24 CICOLINI EMMA BENTEGODI 38184 21-lug-97 11,100
24 PEDRAZZINI MONICA BENTEGODI 140469 04-ago-97 11,100
26 NASCINBEN LISA CORPO LIBERO IN CORSO 09-ott-99 11,050
26 CANCIAN SARA BENTEGODI 210256 22-nov-97 11,050
26 DENTI NICOLE BRENTELLA 147692 05-mag-99 11,050
29 MATTIOLA EMMA GYMNASIUM 232898 14-mar-99 10,900

1° FASCIA

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - SPECIALITA'
Mestre 21 OTTOBRE 2007 
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: PARALLELE

Classifica Ginnasta Società
cod.soc.  
Tessera data Nasc. PARALLELE

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - SPECIALITA'
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

30 SPANGARO ANNA GYMNASIUM 213526 03-lug-99 10,750
30 CODEN ALICE GYMNASIUM 213512 20-nov-98 10,750
32 FATTORI MARTINA BENTEGODI 210266 15-set-98 10,700
33 PARDUZZI SOFIA ATESINA 148123 08-nov-98 10,600
34 CALABRIA ALICE BENTEGODI 178216 23-mag-99 10,350
35 GYURUS LARA BENTEGODI 178220 19-dic-98 10,300
35 ZANIN LAURA CASIER 196901 18-lug-98 10,300
37 CELA CLAUDIA ARCHEA 212816 04-lug-97 10,200
38 CHEMELLO LUNA BENTEGODI 103910 24-dic-97 10,050
38 PRANOVI EMMA UMBERTO I° 187159 26-lug-97 10,050
40 CAMPOLONGO BENEDETTA BENTEGODI 140582 30-dic-97 10,000
41 GOMIERO FRANCESCA BRENTELLA 37735 25-gen-97 9,950
41 GAROFALO MICHELA ATESINA 148119 05-lug-98 9,950
43 CORRADINI SOFIA BENTEGODI 140472 19-apr-97 9,850
44 DALLA MURA SARAH ATESINA 147257 29-gen-99 9,750
45 ZALTRON MARTA FORTITUDO 201455 18-ago-98 9,550
46 IAQUINTA ANNICA ATESINA 232066 18-giu-99 9,500
47 CINQUETTI SARA BENTEGODI 207553 27-gen-98 9,450
48 BERTO BEATRICE ARCHEA 212809 25-lug-98 9,400
49 GARDELLIN ELISA BRENTELLA 103260 04-feb-97 9,150
50 SCUCCHIARO LAURA ARCHEA 203448 09-set-97 0,000
50 TUROZZI GIORGIA EST VERONESE 148370 06-dic-97 0,000
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: PARALLELE

Classifica Ginnasta Società
cod.soc.  
Tessera data Nasc. PARALLELE

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - SPECIALITA'
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

1 TREGNAGHI SILVIA EST VERONESE 36290 04-dic-95 13,250
2 TOSATO ANNA CORPO LIBERO 181342 31-gen-95 12,950
3 BRESSAN ELISA CORPO LIBERO 37849 31-gen-96 12,800
4 AZZATO CRISTINA BENTEGODI 103909 05-giu-95 12,350
4 COPPIELLO ILARIA LA RUOTA 34859 28-feb-95 12,350
4 GIRELLi MILENA BENTEGODI 110461 19-mar-95 12,350
7 PONTALTO ALESSIA EST VERONESE 36295 04-ago-95 12,300
7 ROSSI ELISA VENEZIANA 37553 18-apr-96 12,300
9 VENULEO ANNA BRENTELLA 37218 21-feb-96 12,200

10 ZAMBON MARTA LA RUOTA 32756 12-gen-95 12,100
11 MADDALENA ISABELLA FORTITUDO 38603 12-gen-96 11,950
11 MOCELLIN GIORGIA FIDES ET ROBUR 104910 14-set-96 11,950
13 SACCON SARA CASIER 103098 16-set-95 11,900
14 PAGANO VALENTINA UMBERTO I° 38957 21-ott-96 11,800
15 ABBADESSA MARTINA CASIER 103099 07-set-95 11,450
16 CASTAGNA CAMILLA BENTEGODI 128649 23-lug-95 11,350
17 RIGHETTI LINDA BENTEGODI 140470 27-giu-96 10,950
18 CUCCO NICOLE ARCHEA 203450 30-lug-96 9,650
19 BERTO GIULIA ARCHEA 37921 08-dic-96 8,050
20 PELLEGRINI SABRINA FORTITUDO 141390 07-gen-96 7,600
21 LOVAT MARTINA CASIER 103102 14-set-95 0,000

2° FASCIA

F20071021_1a_torneo_GAF.xls Parallele Pagina 14



Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: VOLTEGGIO

Classifica Ginnasta Società
cod.soc.  
Tessera data Nasc. VOLTEGGIO

1 GARDELLIN ELISA BRENTELLA 103260 04-feb-97 12,850
2 ZANE ALESSIA SPES 132610 09-giu-99 12,800
2 LANZEROTTO FRANCESCA SPES 175853 29-giu-97 12,800
4 BICCIATO MATILDE CORPO LIBERO 216706 01-ago-98 12,750
4 VACCHER BEATRICE SPES 194583 04-mar-97 12,750
6 BARONI MARTINA CORPO LIBERO 165477 23-feb-97 12,650
6 CONCA GIULIA FIDES ET ROBUR 104917 17-mag-97 12,650
8 COSTA GIULIA EST VERONESE 38409 15-set-97 12,400
9 ZENARO GIADA EST VERONESE 104566 07-gen-97 12,250
9 BOGONI ESTER EST VERONESE 104572 02-ott-98 12,250

11 ALUM KAODI DIANA LA RUOTA 200535 21-nov-97 12,100
11 ROSSATO CAROLINA SPES 184180 15-lug-98 12,100
12 GOMIERO FRANCESCA BRENTELLA 37735 25-gen-97 12,100
13 CANCIAN SARA BENTEGODI 210256 22-nov-97 12,100
15 CARDINALE ELISA ATESINA 108360 01-giu-98 12,050
15 DUSI MATILDE BENTEGODI 140465 06-feb-97 12,050
16 PRANOVI EMMA UMBERTO I° 187159 26-lug-97 12,050
18 SARDENA CRISTIANA BRENTELLA 146942 03-apr-99 12,000
18 DALLA ROSA VITTORIA UMBERTO I° 103402 30-ago-97 12,000
19 SPANGARO ANNA GYMNASIUM 213526 03-lug-99 12,000
20 IAQUINTA ANNICA ATESINA 232066 18-giu-99 12,000
21 MATTIOLA EMMA GYMNASIUM 232898 14-mar-99 12,000
23 MION VALERIA ATESINA 105682 23-feb-97 11,950
23 DENTI NICOLE BRENTELLA 147692 05-mag-99 11,950
25 PINTON MATILDE LA RUOTA 113166 21-nov-97 11,900
26 MANISCALCO CATERINA SPES 100602 05-lug-98 11,850
26 CICOLINI EMMA BENTEGODI 38184 21-lug-97 11,850

1° FASCIA

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - SPECIALITA'
Mestre 21 OTTOBRE 2007 
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: VOLTEGGIO

Classifica Ginnasta Società
cod.soc.  
Tessera data Nasc. VOLTEGGIO

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - SPECIALITA'
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

27 CORRADINI SOFIA BENTEGODI 140472 19-apr-97 11,850
28 CAMPOLONGO BENEDETTA BENTEGODI 140582 30-dic-97 11,850
29 CODEN ALICE GYMNASIUM 213512 20-nov-98 11,850
30 PARDUZZI SOFIA ATESINA 148123 08-nov-98 11,850
31 CINQUETTI SARA BENTEGODI 207553 27-gen-98 11,850
33 NASCINBEN LISA CORPO LIBERO IN CORSO 09-ott-99 11,800
33 ZALTRON MARTA FORTITUDO 201455 18-ago-98 11,800
35 MENASPA' ZOE EST VERONESE 148324 20-ago-97 11,750
36 STRAPAZZON ALICE FIDES ET ROBUR 142767 03-lug-98 11,700
37 CHEMELLO LUNA BENTEGODI 103910 24-dic-97 11,650
38 GYURUS LARA BENTEGODI 178220 19-dic-98 11,600
39 FATTORI MARTINA BENTEGODI 210266 15-set-98 11,550
40 D'ANNA ALESSIA FIDES ET ROBUR 142765 14-feb-98 11,350
40 ROSSI BERGANASCHI TAPASSI ATESINA 148125 13-mag-98 11,350
41 DALLA MURA SARAH ATESINA 147257 29-gen-99 11,350
43 PEDRAZZINI MONICA BENTEGODI 140469 04-ago-97 11,300
44 BERTO BEATRICE ARCHEA 212809 25-lug-98 11,200
45 CELA CLAUDIA ARCHEA 212816 04-lug-97 10,050
46 ZANIN LAURA CASIER 196901 18-lug-98 6,150
47 SPINELLI CHIARA EST VERONESE 183964 30-ott-98 6,000
48 GAROFALO MICHELA ATESINA 148119 05-lug-98 5,700
49 CALABRIA ALICE BENTEGODI 178216 23-mag-99 5,100
50 SCUCCHIARO LAURA ARCHEA 203448 09-set-97 0,000
50 TUROZZI GIORGIA EST VERONESE 148370 06-dic-97 0,000
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: VOLTEGGIO

Classifica Ginnasta Società
cod.soc.  
Tessera data Nasc. VOLTEGGIO

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GAF - SPECIALITA'
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

1 TREGNAGHI SILVIA EST VERONESE 36290 04-dic-95 13,000
1 RIGHETTI LINDA BENTEGODI 140470 27-giu-96 13,000
3 ROSSI ELISA VENEZIANA 37553 18-apr-96 12,950
4 BRESSAN ELISA CORPO LIBERO 37849 31-gen-96 12,900
4 PONTALTO ALESSIA EST VERONESE 36295 04-ago-95 12,900
6 VENULEO ANNA BRENTELLA 37218 21-feb-96 12,800
7 AZZATO CRISTINA BENTEGODI 103909 05-giu-95 12,750
7 GIRELLi MILENA BENTEGODI 110461 19-mar-95 12,750
9 TOSATO ANNA CORPO LIBERO 181342 31-gen-95 12,700

10 ZAMBON MARTA LA RUOTA 32756 12-gen-95 12,600
10 MOCELLIN GIORGIA FIDES ET ROBUR 104910 14-set-96 12,600
12 ABBADESSA MARTINA CASIER 103099 07-set-95 12,550
13 COPPIELLO ILARIA LA RUOTA 34859 28-feb-95 12,500
14 MADDALENA ISABELLA FORTITUDO 38603 12-gen-96 12,350
15 PAGANO VALENTINA UMBERTO I° 38957 21-ott-96 12,250
15 CASTAGNA CAMILLA BENTEGODI 128649 23-lug-95 12,250
17 SACCON SARA CASIER 103098 16-set-95 11,900
18 BERTO GIULIA ARCHEA 37921 08-dic-96 11,800
19 CUCCO NICOLE ARCHEA 203450 30-lug-96 10,900
20 PELLEGRINI SABRINA FORTITUDO 141390 07-gen-96 6,050
21 LOVAT MARTINA CASIER 103102 14-set-95 0,000

2° FASCIA
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